2024年 1月 29日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 L I T A L I C O

代 表 者 名 代表取締役副社長 辻󠄀  高 宏

（コード番号：7366  東証プライム）

問 合 せ 先 I R 部 長 野地  翔
（TEL. 03-5704-7355）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社グループは、2024 年 1 月 29 日開催の取締役会において、2024 年 3 月期末配当の予想について

修正の決定をいたしましたので、お知らせいたします。

１．2024年 3月期 配当の予想の修正

2024年 3 月期の配当予想額は未定としておりましたが、以下の通り修正いたします。

年間配当金

第 2四半期末 期末 合計

前 回 予 想 ― ― ―

今 回 修 正 予 想 ― 8円 00銭 8円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

(2023年 3月期)
0円 00銭 6円 50銭 6円 50銭

２．内容決定の理由

就労支援事業、児童福祉事業およびプラットフォーム事業の各事業の成長が継続していることか

ら、M&Aおよび事業投資を継続しつつ株主の皆様への利益の還元を目的として、当期末での配当を実

施することが適切であると判断し、上記の通り 1 株あたり 8 円 00 銭(前年度比 23％増)の期末配当

の実施を予定しております。

   以上